

<b>Titel</b>
<i>Titel på projekt:</i> Sommereventyret
<b>Tid og sted</b>
<i>Tidsperiode for projektet:</i> Startdato: 2015-07-20 Slutdato: 2015-07-24  <i>Afholdelsessted/evt. adresse:</i> Linde Allé 33
<b>Ansøger</b>
Navn: Aktivitets- og frivilligcenter Hyltebjerggård Adresse: Linde Allé 33 2720 Vanløse Hjemmeside: www.hyltebjerggaard.dk
<b>Projektbeskrivelse</b>
<p>Hyltebjerggård inviterer til en uges kreativ sommersjov i sommerferien for 20 børn mellem 6-12 år fra Vanløse. Temaet for ugen er teater, og inspiration til historien bliver taget med afsæt i "Det Ydre Rum". En teaterforestilling skaber rig mulighed for at introducere alsidige og sjove discipliner for børnene. Vi vil igennem foredrag, værksteder og udflugter arbejde med teaterets mangefacetterede ansigt og emnet det ydre rum/astronomi. Børnene skal ud fra en fælles historie lave scenografier og kostymer, og børnene vil ved hjælp fra professionelle dramainstruktører skabe en forestilling, som bliver vist for venner og familie om fredagen på Sommereventyrets sidste dag. Instruktører på sommerskolen er designer Sara Nanna Jørgensen og centerleder Ole Vesterlund, herudover bidrager udefrakommende instruktører samt frivillige kollegianere fra Hyltebjerggårds kollegium o.a.. Kollegianerne vil både fungere som vejledere på værkstederne og som festlige instruktører i forbindelse med de mange lege, der skal leges igennem ugen. Det er en generel oplevelse, at en af styrkerne ved Sommereventyret er diversiteten og sammensætningen af "personalegruppen". Børnene nyder skiftet fra de voksne instruktører på ca. 35-45 år til skiftet til de yngre voksne på ca. 20-25 år. Sommereventyrets målgruppe er børn på tværs af Vanløse, der ikke er, eller har mulighed for at være på ferie i den givne periode, og som har lyst til en sjov og festlig uge blandt nye kammerater. Det er vores erfaring fra tidligere forløb, at børn med meget forskellige baggrunde har knyttet gode venskaber og fået stor glæde af hinanden.</p>
<p><b>Aktivitet</b>          Undervisning fra professionelle instruktører.</p> <p><b>Formål med aktiviteten</b>          Give børnene ny viden, sjove oplevelser og styrket fællesskab.</p> <p><b>Succeskriterier</b>          Deltagerne har fået nye værktøjer til gennemførelse af afslutningsforestillingen - samt ny læring at tage med sig videre i livet.</p> <p>Startdato: 2015-07-20          Slutdato: 2015-07-24</p>
<p><b>Aktivitet</b>          Udflugt til Planetarium og ubåden Sælen</p> <p><b>Formål med aktiviteten</b>          Blive introduceret til astronomi, få inspiration til ugen, en sjov og ekstraordinær fælles oplevelse. Se anderledes/alternativt transportmedie.</p> <p><b>Succeskriterier</b></p>

Være på ferie og udflugt sammen i nye omgivelser – få en fælles referenceramme - børnene har ny viden om astronomi og optaget scener på en ubåd.

Startdato: 2015-07-20

Slutdato: 2015-07-24

---

### **Aktivitet**

Værksteder og dramaundervisning/øvelser.

### **Formål med aktiviteten**

Skabe en teaterforestilling sammen - igennem kreative værksteder give børnene ny viden, gode oplevelser og styrke fællesskab og netværk.

### **Succeskriterier**

Børnene opfører afslutningsforestilling om fredagen. Børnene har selv lavet kostumer, scenografi mv- og har fået en sjov og kreativ sommeruge.

Startdato: 2015-07-20

Slutdato: 2015-07-24

---

<b>Målgruppe</b>
<p>Sommereventyret er for børn som ikke har mulighed for at være på ferie i den give periode. Formålet er at skabe en brugbar alternativ ferieoplevelse i lokalområdet.</p>
<p><i>Offentlighed - hvem kan deltage i projektet?</i></p> <p>Åbent for alle: Ja</p> <p>For særlig målgruppe: Ja</p> <p style="margin-left: 150px;">Uddyb: Børn der ikke er på ferie</p> <p>Entre/betaling for deltagelse: Ja</p> <p>Forventede antal deltagere: 20</p>
<p><i>Hvad gør behovet for en indsats for denne målgruppe særlig vigtigt?</i></p> <p>En del børn har ikke mulighed for at komme på ferie af økonomiske, sociale eller familiemæssige grunde. Det er vigtigt at skabe et alternativ for denne gruppe så de efter endt ferie også har ferieoplevelser at dele med deres øvrige kammerater.</p>
<p><i>Iværksættes der særlige tiltag for at få fat i målgruppen/deltagere og i så fald hvilke?</i></p> <p>Vi samarbejder med sundhedsplejersker, sogneplejere og boligsociale medarbejdere for at skabe opmærksomhed om projektet og for at nå vores målgruppe</p>
<b>Forventede resultater</b>
<p><i>Hvordan gavner projektet bydelen?</i></p> <p>Sommereventyret skaber nye netværk på tværs af Vanløse, så børn der normalt ikke færdes sammen herved får gavn og glæde af hinanden både på kort og lang sigt. Det giver børnene positive og konstruktive oplevelser der er udsprunget af deres eget lokalmiljø. Det skaber stærkere netværk og større social sammenhørighed i byen når forældre og børn med meget forskellige baggrunde mødes og engagerer sig i det samme projekt.</p>
<p><i>Hvordan opfylder projektet lokaludvalgets puljemiddelskriterier?</i></p> <p>Sommereventyret skaber nye netværk blandt børn og forældre. Projektet styrker en fælles bydelsidentitet ved at tilbyde en fælles og sjov ferieoplevelse i lokalområdet. Projektet er målrettet børn/familier som ikke har mulighed for at være på ferie i perioden pga økonomiske eller familiemæssige omstændigheder.</p>
<b>Annoncering</b>
<p><i>Hvordan bliver projektet annonceret?</i></p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Aviser</p> <p><input type="checkbox"/> Lokalradioer</p> <p><input type="checkbox"/> TV/Radio</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Hjemmesider</p> <p style="margin-left: 150px;">Link: <a href="http://www.hyltebjerggaard.dk">www.hyltebjerggaard.dk</a></p> <p style="margin-left: 150px;">Link: <a href="http://www.kulturnaut.dk">www.kulturnaut.dk</a></p> <p><input type="checkbox"/> Nyhedsbreve/e-mail</p> <p><input type="checkbox"/> Sociale medier (Facebook, LinkedIn o.lign)</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Flyers/plakater</p> <p><input type="checkbox"/> Andet</p>
<b>Samarbejdsparter</b>
<p><i>Skal projektet organiseres i samarbejde med andre parter?</i></p>



## Budget

Angiv det beløb, der søges til gennemførelse af projektet samt hvilket år du søger til:

År	Ansøgt beløb
2015	28520

Overblik:

Udgifter i alt:	35520
Indtægter i alt:	7000
Balance:	-28520
Ansøgt beløb:	28520

### Angiv udspecificeret budget for hele projektperioden:

#### Udgifter:\*

Type	Støtte til specifikt beløb	
Udgifter til ekstern løn/honorarer (3 instruktører)	<input type="checkbox"/>	19800
Forplejning: 28 kuverter á 45 kr. (frokost og frugt)	<input type="checkbox"/>	2400
Udflugter/rundvisning - Planetariet/Sælen	<input type="checkbox"/>	4320
Annoncering/PR	<input type="checkbox"/>	3000
Tryk/Print	<input type="checkbox"/>	1000
Transport	<input type="checkbox"/>	500
Materialer og T-shirts	<input type="checkbox"/>	4500
	I alt:	35520

#### Indtægter: (ifm. afholdelse af projektet, ikke i form af anden støtte)

Type	
Deltagerbetaling 20 x 350	7000
	I alt: 7000

#### Medfinansiering: (Evt. frivilligt arbejde anføres under sponsor/anden støtte)

Type	Timer	
Bidrag i form af lønnede timer (indgår ikke i samlede indtægter)	74	20000
	I alt:	0

#### Sponsor/anden støtte (Angiv anden støtte som ikke værdisættes)

Type	
Otte frivillige fra Hyltbjerggårds kollegium medvirker til gennemførelse af ferieugen	
Ida Edsen og Trine Rodt medvirker som frivillige i ferieugen	
<i>Fx Frivillige arbejdstimer</i>	

Evt. uddybende forklaring til budgettet, fx anden støtte søgt mv.

